[image: ]
[bookmark: _Hlk172904196]
ANEXO III
TERMO DE ACEITE

Eu, _____________________________, Declaro, para os devidos fins, que aceito todas as cláusulas do Edital, bem como estou ciente da Recomendação n. 0002/2022/02PJ/XXÊ – Inquérito Civil n. 06.2021.00002522-5, encaminhada pela 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Xanxerê, bem como o disposto na portaria nº 009 de 17 de março de 2022 do município de Xanxerê - SC, referente aos editais e concursos de projetos culturais, que proíbe a participação de  parentes ou cônjuges de proponentes no julgamento das propostas, bem como a participação de conselheiros municipais de cultura, mesmo quando não  proponente do projeto, ou de pessoa jurídica a ele vinculada.

.
Xanxerê – SC,  30 de julho 2024.

________________________________
Proponente

image1.png
?5”&‘ Zaad b
@\ ea;waﬁaaeuameae \ £/
SN sy S